
 
 
    
 

 

   Strana 1 ze 2 

 

Roškotova 1225/1 
140 00 Praha 4 

ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce přízemí v objektu R1 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
Kontaktní osoba:         xxx vedoucí provozního oddělení OZP 

E-mail:                              xxx 

Tel.: xxx 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

Karlova Firma s.r.o. 

se sídlem: Vodičkova 704/36, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zástupce: Karel Mašín, jednatel 

IČO: 24248011 

DIČ: CZ24248011 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 196196 

Číslo účtu (Objednatel bude 
platit na bankovní účet, který 
je registrován na FÚ dle §96 
zákona o dani z přidané 
hodnoty): 

16160316/5500 

Kontaktní osoba: xxx, stavbyvedoucí 

E-mail: xxx 

Tel.: xxx 

je plátcem DPH 

 (dále jen „Zhotovitel“)  
 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dílo“ ze dne 5. 11. 2024 (dále jen „Smlouva“). 
 

I. Úvodní ustanovení 
  
1. Dodatkem dochází k prodloužení termínu pro provedení Díla (změna čl. II. odst. 1 Smlouvy) a ke 

změně Přílohy č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet. 

 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je nepředpokládané prodloužení výroby interiérových dveří 

a dalších prvků, které jsou součástí Přílohy č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet, a dále realizace 

víceprací, které nebyly zahrnuty v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet, a to v podobě 

rozšíření pokládky nové dlažby do prostoru podatelny pro zachování jednotného vzhledu podlahy. 

 

II. Předmět dodatku 
 
1. Článek II. odst. 1. Smlouvy se mění následovně: 

 

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti této 
Smlouvy. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis a tento podepíší. Zhotovitel se 
zavazuje provést Dílo vymezené v čl. I. této Smlouvy nejpozději do 31. 3. 2025. 



   Strana 2 ze 2 

 

 

2. Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet se tímto dodatkem doplňuje o položky uvedené ve 

Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 
3. Celková cena za provedení Díla se po započítání kladných položek za realizované vícepráce 

navyšuje z původní částky 1.930.007,25 Kč bez DPH na částku 1.944.311,25 Kč bez DPH, tedy 

o 14.304,- Kč bez DPH oproti původní celkové ceně za provedení Díla. 

 
4. Změna závazku ze Smlouvy provedená tímto dodatkem není podstatnou změnou ve smyslu § 222 

odst. 4 písm. b) bodu 2. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, jelikož provedená změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší 

než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

  
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv.  

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.    

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF a je podepsán zaručenými 

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 

Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál dodatku opatřený uznávanými elektronickými 

podpisy. 

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 

na základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoli výhrad, a na důkaz 

toho připojují pod tento dodatek své podpisy.  

 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha – Změnový list č. 1. 

  
 
 
V Praze dne:   V Praze dne:  

 
 
 

........................................................................... 
 
 ........................................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

 Karel Mašín 
jednatel 

Karlova Firma s.r.o. 

 


		2025-02-25T13:44:12+0100




